
 

      
( CASPERIA – MONTEBUONO – POGGIO CATINO – ROCCANTICA - SELCI – TORRI IN SABINA ) 

sede Via loreti Dino, n. 1 Selci (Ri) 
Tel. 0765.519351- Fax 0765.519854  e-mail unionenovasabina@virgilio.it 

P.IVA 00911270577 

DELIBERA N° 56                                                                                             COPIA 
del  : 26 / 10 / 2013 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA DELL’UNIONE  

OGGETTO : IMPEGNO DI SPESA PER SISTEMAZIONE ACCESSO ISOLA 
ECOLOGICA PRESSO IL COMUNE DI MONTASOLA. 
 

 
 
 
 
                                                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
(  )Soggetta invio ai Capigruppo Consiliari 
 
(  ) Trasmessa Co.Re.Co. in data________ 
__________________________________ 
(  ) Trasmessa al Prefetto in data________ 
 
Il sottoscritto Messo Comunale dichiara di 
aver oggi  11/11/2013 pubblicato copia del 
presente verbale all’albo pretorio ove 
rimarrà esposta per 15 g. consecutivi e cioè 
fino al  26/11/2013 
 

Data 11/11/2013 
 

Il Messo 
( F.to Sig.  Scalzi Orietta )  
_____________________ 

 
n°  204/2013  Registro   

Pubblicazione 
Attestato di Pubblicazione 

(art. 124 del Tuel ) 
 

Certifico io sottoscritto Segretario 
dell’Unione  su conforme dichiarazione del 
messo che copia del presente verbale viene 
pubblicata in data ________________     
All’albo Pretorio ove rimarrà per 15 gg. 
consecutivi . 
addì______________________________ 
 

Il Segretario dell’Unione 
( F.to Dott.ssa Di Trolio Filma) 

______________________________ 
 
 
 
 
 
 

                          
 L’anno DuemilaTredici   addì  Ventisei                          
 del   mese di  Ottobre   alle ore 12,00 
nella sede dell’Unione in SELCI 
 
Con inviti si è riunita la Giunta dell’Unione. 
 
Eseguito l’appello, risultano:                    P     A 

1- Dotti Andrea       Presidente –   Selci            (x) ( ) 
 
2- Sturba Roberto   Vicepresidente – P.Catino  (x) ( ) 
 
3- Santori  Dario        Assessore – Montebuono (x) ( ) 
 
4- Martinelli Armando Assessore- Roccantica (x) ( )  
 
5- Concezzi Fausto       Assessore – Torri S.   (x)  ( ) 
 
6- De Angelis Roberto   Assessore –  Casperia ( ) (x)    
 
Partecipa alla seduta il Segretario dell’Unione  
Dott.ssa Di Trolio Filma 
Il Sig.  Dotti Andrea    in qualità di    Presidente 
dichiara aperta la seduta dopo aver constatato il 
numero legale degli intervenuti, passa alla 
trattazione dell’argomento in oggetto. 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

        UNIONE   DEI   COMUNI 
                “Nova Sabina ” 
 



 
 

LA GIUNTA DELL’UNIONE 
 

vista l’allegata proposta di deliberazione recante in calce i pareri favorevoli di cui all’Art. 49 
comma 1° del Tuel; 
Uditi i seguenti interventi : //////////////////////// 
 
E’ presente il Sindaco del Comune di Casperia ( Sig.  Petrocchi Stefano). 
 
Con voti favorevoli : unanimi. 
 
 

DELIBERA 
 
 
Di  ritirare il punto n. 05 dell’ordine di giorno del 26/10/2013. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                              
 



Il presente verbale viene confermato, letto e sottoscritto 
 
      Il  Presidente                                                                               Il Segretario dell’Unione 
( F.to Dotti Andrea   )                         ( F.to Dott.ssa Di Trolio Filma)                           
_____________________                                                         _________________________ 
 
                                                      
 
 
 
 
 
Al Settore : 
 
       Amministrativo Affari Generali                                            Polizia 
 
     Ragioneria - Economato Tributi                                           Cultura - Turismo Servizi Sociali 
 
 X      Assetto ed Uso del Territorio                                                                               
 
 
lì   11/11/2013                                                                                  Il Segretario dell’Unione 
                                                                                                    (  F.to Dott.ssa Di Trolio Filma)      
 
                                                                                                       ________________________    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

E’  COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 
SI RILASCIA PER USO AMMINISTRATIVO 

 
Selci  11/11/2013 

 
Il Segretario dell’Unione 

 
( F.to Dott.ssa Di Trolio Filma)  

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


